PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.º 001/2.001 – de 02 de janeiro de 2.001.
Dispõe sobre a suspensão do expediente no Paço Municipal.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a necessidade das providências desta Administração, referentes a assuntos de caráter administrativo, orçamentário, financeiro, patrimonial e operacional do Município, além das decisões de início de mandato,

DECRETA:

Art. 1º - Fica suspenso o expediente no Paço Municipal, os dias 02, 03, 04, 05 e 08 de janeiro de 2001.

Art.2º - O expediente retornará ao normal a partir de 09 de janeiro de 2001.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2.001.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

   Prefeito Municipal

Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra.